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Referat bestyrelsesmøde 
 

• Opsamling: 
o Genhusning: Det skulle være på plads med forsikringen 

nu. Der er godkendt og bestilt pavilloner og placeringen 
er også godkendt.  
Proces omkring legeplads omkring pavillonerne er det 
næste der går i gang.  
Renoveringen, og dermed genhusningen, er rykket til 
foråret 2024 – datoen er stadig ukendt 

 
o Kapacitetsudvidelse: Børne og skole udvalget har 

godkendt at Jægerhuset skal udvides. Bestyrelsen har 
været inde over plantegningerne af projektet og bliver 
inddraget længere fremme i processen også. Christina 
arbejder lige nu på plantegninger sammen med 
forvaltningen med inputs fra bestyrelse, personale og 
børn.  

 
o Skorstenen på Marineforeningen: Kommunen er i dialog 

med Marineforeningen om at få den repareret. Mere 
ved vi desværre ikke for nuværende.  

 
 
o Husets sammensætning: 

Musvitter: Christina Bø, Kaya, Anne Lena, Helene, 
Josefine og Jacqueline. Fra 1.10 også Tina og Laura 
(pædagog og PAU) 
Musvåger: Luise, Yasmin, Christina A, Marina, 
Laura og Sofie 
Ugler: Christina B, Mia, Otto og Oscar (Louie på 
barsel) 

 
Valg til bestyrelsen: 

o Thomas genopstiller 
o Bjørn genopstiller 
o Rasmus genopstiller 
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o Katrine, Johan og Patrick er ikke på valg i år 
o Der vil være valg ved kommende forældremøde og 

bestyrelsen konstituere sig på først kommende møde 
herefter.  

o Der inviteres til forældremøde samt orienteres om 
valg via Aula hurtigst muligt (Rasmus og Christina) 

o På næste bestyrelsesmøde skal der være et punkt, 
hvor arbejdsbyrden i bestyrelsen fordeles, så 
opgavemængden er fordelt ligeligt.  

 

• Nyt fra huset: 
o Sommerferien: Ros til forældrene for at melde så præcist 

ind og for at informere os i god tid om ændringer. I år er 
det gået op, så børnetallet har passet ret præcist.  

o Der har været mange børn tilmeldt pasning hen over 
sommerugerne ift. de foregående år, det har udfordret 
personaleplanlægningen.  
 

o Juleferien: Bestyrelsen vil igen i år på forældremødet 
bringe juleferien op, og opfordre til at børn kun tilmeldes 
pasning mellem jul og nytår hvis der ikke er andre 
pasningsmuligheder, så Jægerhuset forhåbentlig kan 
lukke.  

 
o Ros til forældrene fra ledelsen: Vi kan virkelig mærke at 

mange af jer taler godt om Jægerhuset ude i byen – det er 
en stor hjælp og bidrager til Jægerhusets ry og rygte. 

 
o Skovugerne: Musvågerne og Uglerne har igen haft nogle 

fantastiske skovuger og det er gået rigtig godt med at 
overholde åbningstiderne. Musvitternes skovuge måtte 
desværre aflyses pga. ferieafvikling og manglende hænder 
til at dække skemaet, både i skoven og hjemme. 
Musvitterne skal i skoven igen til foråret. Det vil fremover 
ikke være muligt for personalet at ønske ferie i 
skovugerne, så aflysninger af denne årsag undgås i 
fremtiden. 

 
 

• Retningslinjer for sukker i Jægerhuset: 
o Opmærksomhedspunkter der vendes igen: 
o Madpakker: Bestyrelsen ønsker ikke at begrænse 

forældrenes frihed til at bestemme hvad der er af snacks i 
madkasserne, men der opfordres i retningslinjerne til at 
forældrene sender en mættende og varieret madpakke 
med.  

o Mængder af sukker: Bestyrelsen ønsker ikke at specificere 
hvilke mængder der må serveres i Jægerhuset, udover det 
der er beskrevet i forslaget til retningslinjerne. 
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o Spontane uddelinger: Bestyrelsen oplever ikke spontane 
uddelinger som et problem, så der henvises til 
retningslinjerne.  
 

En enig bestyrelse godkender de udarbejdede retningslinjer 
for sukker i Jægerhuset. 
Disse deles på Aula til alle forældre. 

 

• Møllevej: 
o Tidligere forslag om brug af Møllevej som en fælles 

science base for flere institutioner er ikke længere aktuelt.  
o Forvaltningens nye forslag er blevet diskuteret på et 

dialogmøde med forvaltning, ledere og 
bestyrelsesformænd. 

o Forvaltningen arbejder videre med input fra dialogmødet. 
 

• Samarbejde mellem bestyrelser på tværs af institutioner: 
o Der arbejdes på et mere formelt samarbejde mellem 

institutionernes bestyrelser.  
o Samarbejdet her tages med på næste bestyrelsesmøde, så 

opgaven evt. kan uddelegeres væk fra formanden. 
 

• Eventuelt: 
o Ressourcefordeling i vuggestuen: Det opleves i øjeblikket 

at de børn der starter i vuggestuen bliver yngre end 
tidligere. Dette tages der højde for i fordelingen af 
ressourcer og i skemaplanlægningen.  
 

o Vuggestuen og børnehaven sammen om eftermiddagen: 
Grupperne er sammen senest kl. 15.30 hvor lågen enten 
åbnes eller vuggestuen kommer ind på børnehavens 
legeplads. Indimellem er grupperne sammen tidligere end 
15.30.  

 
 

o Evalueringer: Der evalueres i øjeblikket på Uglegruppen, 
hvor forældrene har mulighed for at komme med input til 
Uglernes hverdag. I løbet at efteråret vil vi også evaluere 
Musvåger og Musvitter – forældre i grupperne får besked 
på Aula. 
 

o Forældremøde: Der er forældremøde d 26.10. Det bliver et 
fælles møde for hele huset, hvor dagsordenen koordineres 
mellem Christina S og Rasmus. Tilmeldingen er lagt på 
Aula – vær opmærksom på at der i tilmeldingen er 
mulighed for at skrive antal børn der deltager, men mødet 
er planlagt til at være uden børn, så det er en fejl.  

 
o Parkering: Der bliver tegnet op langs huset, hvor der skal 

være plads til evakuering i tilfælde af brand. Derudover vil 
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der blive markeret på fortovet i en periode, at det ikke er 
tilladt at parkere oppe på fortovet, men alene langs 
fortovet. Det er et stort problem med parkeringen om 
morgenen, så dette tages op på forældremødet (Johan). 
Se illustration med grønne områder hvor der må parkeres 
og røde områder hvor der ikke må parkeres.  

 

 


